別記様式第５号

製造基準適合確認書返納届

年 月 日

農林水産大臣 殿

住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

 年 月 日付け農林水産省指令消安第号で確認を受けた製造工程について

は、下記のとおり牛由来の原料を使用する肥料の製造工程に関する基準を満た

すことができなくなったので、肥料の品質の確保等に関する法律に基づき普通

肥料の公定規格を定める等の件の一部を改正する告示等の施行について（平成

１６年２月２６日付け１５消安第６３９８号農林水産省消費・安全局長通知）

第１の２の（３）又は３の（１）のウの規定により牛等の部位を原料とする肥

料の製造を中止するとともに、確認書を返納します。

記

１ 事業場の名称

２ 事業場の所在地

３ 確認を受けた肥料の種類

４ 確認を受けた管理措置（原料加工工程確認を受けた場合）

５ 製造基準を満たすことができなくなった理由

６ 製造基準を満たすことができなくなった時期